בס"ד, ח' בניסן תשפ"א

21 במרץ 2021

תיק מס' 80005

פסק דין

בעניין שבין

חברת בנייה

- תובע

לבין

מזמין עבודת בנייה

- נתבע

א. רקע וטענות הצדדים

התובעת הינה חברה קבלנית בבעלותו מר ש' (להלן ולשם הנוחות, "התובע"). הנתבע ביקש מהתובע שיבנה את ביתו על מגרש בישוב ק'.

(יודגש כי תשלומים אלו לא יפטרו את התובעת מאחריות על עבודתה, במה שאינו קשור לתמחור הבלתי סופי שקבע המומחה בסעיפים אלו).
3. אין לתובעת זכות לתקן את הליקויים.
4. ניתן לערער על פסק זה תוך שלושים יום מהתאריך בו ניתן.

והאמת והשלום אהבו

פסק דין ניתן ביום ח' בניסן תשפ"א, 21 במרץ 2021.

בזאת באנו על החתום

הרב רועי משיח, דיין

הרב חיים בלוח, אב"ד

הרב שלומי שטינמץ, דיין